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L6W - CONSEJO NACIONAL DE FOMENTO EDUCATIVO
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualización de
la Hacienda Pública /

Patrimonio

TOTAL

2,328,425,503 2,328,425,503Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023

2,114,828,209 2,114,828,209Aportaciones

213,597,294 213,597,294Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

-2,250,384,936 -30,064,426 -2,280,449,362Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023

-30,064,426 -30,064,426Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-2,350,790,993 -2,350,790,993Resultados de Ejercicios Anteriores

31,073,442 31,073,442Revalúos

69,332,615 69,332,615Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

285,935,956 285,935,956Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023

0 0Resultado por Posición Monetaria

285,935,956 285,935,956Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

2,328,425,503 -2,250,384,936 -30,064,426 285,935,956 333,912,097Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023

0 0Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024

0 0Aportaciones

0 0Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

-104,531,916 171,593,616 67,061,700Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024

-4,236,360 -4,236,360Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-104,531,916 30,064,426 -74,467,490Resultados de Ejercicios Anteriores

145,765,550 145,765,550Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio
Neto de 2024

0 0Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

2,328,425,503 -2,354,916,852 141,529,190 285,935,956 400,973,797Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: José Luis Cadenas Palma
Titular de la Unidad de Administración y Finanzas

Elaboró: Erick Enrique Inclán Vargas
Subdirector de Recursos Financieros
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